
 

 

UCHWAŁA Nr VII/90/2011 

Rady Gminy Gołuchów  

z dnia 30 czerwca 2011 r. 

 

 

w sprawie : zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Zakładu Usług Komunalnych 

w Goluchowie. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 14 i 16 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami), art. 4 i 6  ustawy z dnia 

20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 roku, Nr 45, poz. 236) Rada Gminy 

Gołuchów uchwala, co następuje. 

 

 

 

§ 1 

W Statucie Zakładu Usług Komunalnych w Gołuchowie stanowiącym załącznik do uchwały 

Nr XXXVII/316/2010 roku Rady Gminy Gołuchów z dnia 9 listopada 2010 roku zmieniającej 

uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Zakładu Usług Komunalnych wprowadza się następujące 

zmiany : 

 

1) w § 1 Rozdziału VI  po ust. 3 dodaje się  ust. 3¹  w brzmieniu : „Zakład dysponuje sieciami 

wodno-kanalizacyjnymi wraz z hydroforniami, przepompowniami oraz oczyszczalnią ścieków 

będącymi własnością Gminy Gołuchów”.   

 

2) w § 1 Rozdziału VI dodaje się ust. 5 w brzmieniu : „mienie określone w ust. 2 -3¹ Zakład  

dzierży w imieniu Gminy Gołuchów celem wykonywania jej ustawowych zadań” 

 

 

 

§ 2. 

Pozostałe postanowienia Statutu pozostają bez zmian. 

 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                          Przewodniczący Rady 

                                                                                                              /-/ Jan Sobczak 

 

 

 

 
 


